
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

11.02.2025   м.Запоріжжя                      № 39 р 

 

 

 

Про створення місцевої інвентаризаційної комісії для організації заходів, 

пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації захисних споруд 

цивільного захисту 

 

 

 Керуючись Кодексом цивільного захисту України, вимогами Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 12.05.2023 № 488 «Деякі питання проведення технічної 

інвентаризації», з метою належного проведення в місті технічної інвентаризації 

захисних споруд цивільного захисту, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити місцеву інвентаризаційну комісію для організації заходів, 

пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації захисних споруд цивільного 

захисту та затвердити її персональний склад (додається). 

 2. Затвердити Порядок роботи місцевої інвентаризаційної комісії для 

організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної інвентаризації захисних 

споруд цивільного захисту (додається). 

 3. Об’єктовим інвентаризаційним комісіям після завершення технічної 

інвентаризації захисних споруд цивільного захисту (далі - ЗС ЦЗ) надати 

місцевій інвентаризаційній комісії (через управління з питань попередження 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Запорізької міської 

ради) примірники: 

 актів технічної інвентаризації ЗС ЦЗ; 

 облікових карток ЗС ЦЗ; 

 паспортів ЗС ЦЗ. 

 4. Управління питань попередження надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення Запорізької міської ради: 

 узагальнювати результати проведення технічної інвентаризації ЗС ЦЗ, які 

розташовані на території міста Запоріжжя; 

 оформлювати зведені відомості технічної інвентаризації ЗС ЦЗ. 

 5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 

16.02.2022 № 55р «Про створення міської комісії з організації заходів, пов’язаних 

із проведенням технічної інвентаризації захисних споруд цивільного захисту» зі 

змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 16.07.2024                         

№ 189р «Про внесення змін до розпорядження міського голови від 16.02.2022      



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


